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به گزارش میزان در هفتمین روز از عملیات پلاسکو تا زمان 
ارسال خبر، سرانجام پیکر 8 آتش نشان که در پلاسکو محبوس 
شده بودند، توسط امدادگران کشف شد تا شمار شهدای 
آتش نشانی که از زیر آوار خارج شدند به عدد 11 برسد.5آتش 

نشان دیگر همچنان در زیر آوار هستند.
به گزارش ایسنا، از حوالی ساعت 11:30 روز گذشته عملیات 
آواربرداری در ساختمان پلاسکو متوقف شد و زمزمه هایی 
از احتمال کشف پیکرهای تعدادی دیگر از جانباختگان به 
گوش رسید تا اینکه حدود نیم ساعت بعد سید »جلال ملکی« 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
کشف پیکر یکی دیگر از شهدای آتش نشان در ضلع غربی 

پلاسکو را تأیید کرد. 
دقایقی بعد احتمال حضور دیگر آتش نشانان در ضلع غربی 
پلاسکو داده شد و پس از آن بود که »ملکی« کشف جسد 
آتش نشان دیگری را نیز تایید کرد تا شمار پیکر آتش نشانانی 
که طی این هفت روز از زیر آوار خارج شدند به عدد 11برسد.

یک آتش نشان به دلیل شدت جراحات در بیمارستان جان 
خود را از دست داده بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، هیأت وزیران در جلسه 
روز گذشته خود به ریاست حجت الاسلام والمسلمین دکتر 
»روحانی« رییس جمهوری،  تصمیماتی درباره جبران خسارت 

و حمایت از اصناف و کارگران خسارت دیده اتخاذ کرد. 
تشکیل  با  وزیران  هیأت  موافقت  ضمن  اساس،  این  بر 
کارگروهی به منظور بررسی علل و عوامل وقوع آتش سوزی و 
فرو ریختن ساختمان پلاسکو، نحوه مدیریت محیطی، کیفیت 
هماهنگی دستگاه های مسئول  در مدیریت بحران و راه های 
پیشگیری از تکرار چنین حوادثی و اصلاحات ساختاری و 
مدیریتی لازم در قالب گزارش  ملی بررسی حادثه، تصمیماتی 
به شرح ذیل اتخاذ گردید:   1(  مطالبات بانک ها از واحدهای 
ساختمان پلاسکو به مدت دو سال استمهال و علاوه بر بخشش 
کلیه  جرایم و هزینه دیرکرد 50 درصد سود تسهیلات مذکور 

توسط بانک ها و 50 درصد باقیمانده نیز  توسط دولت تأمین 
و پرداخت گردد. 

 2(  وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی کلیه افراد بیکار بیمه 
شده را که قبلًا در ساختمان پلاسکو  اشتغال به کار داشته 
اند، اعم از اینکه بیمه خویش فرما باشند، بیمه باشند و یا در 
وضعیت بیمه منقطع  قرار داشته باشند، به مدت 4 ماه طبق 
مقررات و به فوریت تحت پوشش بیمه بیکاری قرار دهد و  ضمناً 

حقوق دی ماه آنان را در اسرع وقت پرداخت کند. 
 3(  کلیه شاغلانی که دارای بیمه نیستند )اعم از کارگر یا 
کارفرما( با شناسایی از طریق اتاق اصناف  ایران، توسط وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی مثل بیمه شده ها به مدت 4 ماه از 
دی ماه تا  فروردین ماه از حداقل دستمزد قانونی و سایر مزایای 

مربوط به آن برخوردار شوند. 
 4(  بدهی بیمه کارفرمایان ساختمان پلاسکو پس از بخشیدن 

کامل جرایم طبق مقررات قانونی توسط  سازمان تأمین 
اجتماعی به مدت 5 سال تقسیط شود.   5(  با توجه به اعلام 
آمادگی بانک ها، به کلیه کارفرمایان واحدهای آسیب دیده 
ساختمان پلاسکو تا  مبلغ 300 میلیون تومان تسهیلات 
بانکی با سود حداکثر 18 درصد پرداخت گردد و بازپرداخت 
 تسهیلات مذکور 48 ماهه )یک سال دوره تنفس و 36 ماه 
دوره بازپرداخت( باشد.   6(  کلیه بدهی های مالیاتی مربوط 
به واحدهای کسبی که در اثر سانحه آتش سوزی ساختمان 
 پلاسکو، بیش از 50 درصد اموال آنها از بین رفته است، 
با معرفی اتاق اصناف ایران، تا پایان  عملکرد سال 1394 
بخشوده شود.  همچنین شرکت های بیمه مکلف شدند تا پایان 
بهمن ماه سال  جاری نسبت به بررسی خسارت واحدهای بیمه 
شده ساختمان پلاسکو اقدام و کل خسارت های  تعهد شده را 

وفق مقررات پرداخت کنند.
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از میان خبرهاگوناگون

سه سناتور آمریکایی طرحی جدید را برای تحریم غیرهسته ای 
ایران ارائه کرده اند.

به گزارش ایسنا و به نقل از پایگاه خبری نیوزمکس، این طرح 
اعمال تحریم های قوی مالی و اقتصادی با ادعای حمایت از 
تروریسم و توسعه موشک های بالستیک علیه ایران را خواستار 

شده است.
سناتورها »مارکو روبیو«، »جان کورنین« و »تاد یانگ«، بار دیگر 
قانون تحریم های غیر هسته ای ایران را برای دنبال کردن 
اعمال تحریم هایی علیه ایران با ادعای حمایت از تروریسم و  

توسعه موشک های بالستیک ارائه کردند.
»روبیو« سناتور جمهوری خواه از ایالت فلوریدا در بیانیه ای 
مطبوعاتی گفت: پس از سال ها امتیازدهی و انعطاف یک جانبه 
از سوی دولت پیشین )در آمریکا(، اکنون زمان آن رسیده است 
که آمریکا اقدامی جدی علیه ایران انجام دهد. من به دنبال 
همکاری دولت جدید هستم تا ایران را در رابطه با تهدیدهای 

غیر هسته ای و هسته ای به پاسخگویی وادار کنیم.
»یانگ« سناتور جمهوری خواه از ایندیانا نیز با طرح ادعاهایی 
علیه کشورمان مدعی شد که توسعه موشک های بالستیک 
ایران، تهدیدی برای متحدان آمریکا، نیروهای مستقر و 

در نهایت خاک آمریکا به شمار می آید. »کورنین« سناتور 
جمهوری خواه ایالت تگزاس همزمان با معرفی این طرح، از 
کنگره و رئیس جمهور آمریکا خواسته است تا تحریم هایی با 

پیامدهای واقعی برای اقدامات ایران اعمال  کنند.
سناتورها »روبیو« و »کورنین« پیشتر در ماه دسامبر این طرح را با 
همراهی کلی آیوت، سناتور وقت جمهوری خواه از نیوهمشایر و 
مارک کوک، سناتور جمهوری خواه ایلینویز ارائه کرده بودند.

به گزارش ایسنا، این ادعاها در حالی مطرح می شود که 
مقامات ایرانی همواره تاکید می کنند هر کشوری حق دارد در 
برابر تهدیدات از خود دفاع کند و ایران نیز طبق همین قانون، 
توان دفاعی خود را که شامل برنامه موشکی نیز می شود، 
توسعه می دهد و این آمریکا و غرب هستند که با سیاست های 
خصمانه و مداخله جویانه خود در منطقه منجر به بروز تروریسم 

و گسترش آن در منطقه و جهان شده اند.

طرح جدید سنای آمریکا برای تحریم غیرهسته ای ایران

کشف پیکر 8آتش نشان، 7 روز پس از حادثه پلاسکو

شش تصمیم هیئت دولت برای ساختمان پلاسکو

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه 1396، از بررسی افزایش 
مستمری بازنشستگان با حقوق کمتر از 2 میلیون تومان برای 

سال 96 خبر داد.
به گزارش مهر، »مفتح« اظهار داشت: در لایحه برنامه ششم 
توسعه که اخیرا به تصویب مجلس رسید مقرر شده بود که 
حقوق بازنشستگان باید با شاغلین همسان سازی شود که بر 
این اساس برای سال 96 که اولین سال اجرای برنامه است 
افزایش حقوق بازنشستگانی که کمتر از دو میلیون تومان 

حقوق می گیرند، در دست بررسی است.
وی تصریح کرد: میزان و نحوه افزایش حقوق این بازنشستگان 
برای سال آینده هم اکنون در کمیسیون تلفیق بودجه 96 در 

دست بررسی و ارزیابی است. وی خاطرنشان کرد: در رابطه 
با قانون هدفمندسازی یارانه ها نیز، افزایش مستمری افراد 
بررسی  دست  در  بهزیستی  و  امداد  کمیته  پوشش  تحت 

است.
وی به مصوبه دیگر کمیسیون تلفیق بودجه 96 برای ارزیابی 
درآمدهای نفتی اشاره کرد و گفت: مقرر شد کارگروهی 
متشکل از سازمان برنامه و بودجه کشور، وزارت اقتصاد و 
دیوان محاسبات، اسناد و حساب های مربوط به صادرات 
نفت در سال های 8۷ تا 91 و نیز تامین بنزین، نفت گاز 
)گازوییل( و تهاتر بنزین و میعانات گازی را بررسی و گزارش 

آن را به کمیسیون اقتصادی و صحن مجلس ارائه دهد.

مفتح در نشست خبری اعلام کرد؛

 افزاىش مستمری بازنشستگان با حقوق 
کمتر از 2 میلیون تومان 

زنگنه در جمع خبرنگاران:
رکورد جدىد تولید نفت اىران

وزیر نفت با بیان این که ایران قرار 
را  خود  نفت  تولید  میزان  نیست 
کاهش دهد، گفت: میزان تولید 
نفت از 3.8 عبور کرد و نزدیک به 
3.9 میلیون بشکه در روز رسیده 
است.  به گزارش مهر، »بیژن زنگنه« 
در حاشیه جلسه هیئت دولت در 
جمع خبرنگاران در پاسخ به این 
سوال که تاکنون مطابق با الگوهای 
جدید نفتی چند قرارداد بسته شده 

است، گفت: تازه سه چهار ماه است که مجوز این قراردادها را گرفته ایم.  وی 
گفت: به زودی هم برای میدان آزادگان اعلام مناقصه عمومی خواهیم کرد.

وی در زمینه توافقات اوپک برای کاهش تولید نفت گفت: طبق توافقاتی که در 
اوپک انجام شده اعضای اوپک یک تا 1.2 میلیون بشکه و اعضای غیر اوپک نیز 

15 هزار بشکه قرار است تولید خود را کاهش دهند.
وی با بیان اینکه ایران چنین کاهشی را قبول نداشته است، اضافه کرد: قرار 
نبود ایران تولیداتش را کاهش دهد لذا ما از تولید 3.8 نیز عبور کرده ایم و تولید 

نفت نزدیک به 3.9میلیون بشکه در روز شده است.
وی در پاسخ به این سوال که  آیا قیمت گاز در سال 96 افزایش می یابد، گفت: 
چنین تصمیمی را دولت نگرفته است. وی درباره 5 درصد عوارض قیمت بنزین 
نیز افزود: این 5 درصد در داخل قیمت فعلی است بنابراین یک بار افزایش پیدا 
کرده و دیگر این 5 درصد لحاظ نخواهد شد. وی با اشاره به میزان تولید گاز نیز 
تصریح کرد: با وجود فشارهایی که وارد شده و با وجود قطع دو خط لوله، اما 

توانستیم هم مصارف خانوارها و هم نیروگاه ها را در اوج سرما تامین کنیم.
وی درباره میزان بشکه های دپویی نفت و گاز گفت: بشکه دپویی نفت خام 

نداریم فقط میعانات گازی مانده که آن هم تا آخر سال به فروش می رسد.

اردىبهشت 96 موعد ارائه گزارش آسیب های 
اجتماعی به رهبری

مهر- قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر از ارائه گزارش آسیب های 
اجتماعی به رهبری در اردیبهشت  سال آینده خبر داد.

»مویدی« بیان داشت: رهبر معظم انقلاب پس از جلسات متعدد با سران قوا 
دستوراتی را درباره حل این آسیب ها دادند و تمام دستگاه های مربوطه متحد 
شدند تا اقدامات لازم را در رابطه با کاهش آسیب های اجتماعی انجام دهند، 

مسئولیت مستقیم این کار نیز به عهده قوه مجریه گذاشته شد.

ترامپ ورود اتباع اىرانی به آمرىکا را ممنوع می کند

میزان- رئیس جمهور آمریکا قرار است دستور ساخت دیوار در مرز مشترک با 
مکزیک و نیز اقدامات اجرایی در راستای جلوگیری از ورود مهاجران از 6 کشور 

به آمریکا را صادر کند.وی ورود اتباع ایرانی را هم ممنوع کرد.
 دیلی میل نوشت: کارشناسان و دستیاران کنگره که نخواستند نامشان فاش 
شود گفته اند: دستورات ترامپ صدور ویزا برای اتباع ایران، عراق، لیبی، 

سومالی،سودان و یمن را ممنوع خواهد کرد.
یکی از نمایندگان سازمان سیاست عمومی که مسئول نظارت بر امور پناهجویان 
است در این باره گفته که تدابیر جدید ترامپ ورود تمام پناهجویان از کشورهای 
با اکثریت مسلمان، به آمریکا را ممنوع می کند تا تدابیر تازه ای برای بررسی 

وضعیت ورود این پناهجویان اتخاذ شود.

ارائه نشدن لاىحه جامع انتخابات از سوی دولت

میزان- عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس گفت: متأسفانه دولت 
تاکنون لایحه جامع انتخابات را برای بررسی به کمیسیون شوراها ارائه نداده 
است. »اصغرسلیمی« درباره وضعیت لایحه جامع انتخابات که قرار بود از سوی 
دولت ارائه شود، اظهار کرد: قوه مجریه طی فرآیند قانونی قرار بود که در 45 
روز لایحه جامع انتخابات را به کمیسیون شوراها ارائه دهد ولی هنوز اقدامی 

در این باره  انجام نشده است.
وی افزود: امیدواریم بعد ازتعطیلات مجلس دولت به دلیل پایان موعد قانونی 

این لایحه را در وقت مقرر به مجلس ارائه دهد.

پاىان نشست آستانه و خشم ناامیدانه آمرىکا

شبکه خبر- برگزاری نشست آستانه و توافق بر سر تمدید آتش بس میان گروه 
های مسلح و دولت سوریه، خشم و ناامیدی حامیان غربی-عربی تروریست ها 

به ویژه آمریکا را در پی داشته است.
مذاکرات صلح سوریه در حالی در آستانه برگزار شد که باوجود اصرار و پافشاری 
های فراوان، آمریکا، مدعی پرطمطراق تمام اتفاقات مهم بین المللی نتوانست 
نقشی در آن داشته باشد و همین امر، حتی پس از پایان مذاکرات نیز خشم و 

ناامیدی مقامات و رسانه های حامی تروریست ها را به دنبال داشته است.

احتمال خرىد نسخه داروىی با پول • 
تسنیم- »سجادی« دبیر انجمن داروسازان ایران با 
اشاره به تغییر پرداخت بدهی بیمه ها به داروخانه ها 
که باعث مشکلات عدیده برای داروخانه های کشور 
شده است گفت: اگر به همین روال پیش رویم از 
اسفندماه نسخه های داروها فقط بادریافت پول نقد 

پیچیده می شود.
فیروزآبادی: تا پاىان سال برنامه حذف  • 

ىارانه ندارىم
تسنیم- فیروز آبادی قائم مقام وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی گفت: شناسایی اقشار پردرآمد در حال 
حاضر هدفگذاری شده است و با توجه به تنفسی که 
مجلس به دولت داده، در سال جاری برنامه جدی 
برای حذف برخی خانوارها از شمول دریافت یارانه 

نقدی نداریم.
ترمیم حقوق بازنشستگان در اولوىت  • 

بودجه 96
تسنیم- »لاریجانی« رئیس مجلس گفت: در شرایط 
فعلی باید ترمیم هایی نسبت به طبقات پایین جامعه 
صورت گیرد و باید توجه خاصی به بازنشستگان شود 
که حقوق پایینی دریافت می کنند و انطباق بودجه 
سال 96 با الزامات برنامه ششم توسعه ضروری بوده 
و تمام مواردی که در برنامه ششم توسعه مقرر شده 
که در بودجه سنواتی به آنها پرداخته شود باید در 

بودجه سال 96 ذکر شود.
محرومیت های خرىد سربازی در بودجه  • 

96 برداشته شد
تسنیم- »مفتح« سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه 
گفت: محرومیت های خرید سربازی که طبق قوانین 
افراد با خرید سربازی مشمول این محرومیت ها 

می شدند، در بودجه 96 برداشته شد.
دادستان کل کشور: افزاىش کشفیات  • 

موادمخدر خوشحالی ندارد
حجت الاسلام »منتظری« با بیان اینکه به هیچ وجه 
از افزایش کشفیات خوشحال نمی شوم، گفت: این 
یعنی ورودی، حمل و توزیع هم افزایش داشته و باید 

به فریاد جامعه خودمان و نسل آینده گوش کنیم.
 • آىت ا...نوری همدانی: پرداخت 

دىرکرد به بانک ها حرام است
به  آیت ا... »نوری همدانی« در واکنش  ایسنا- 
تبلیغات بانک ها مبنی بر پرداخت دیرکرد در تاریخ 
مقرر گفت: این مال به هیچ  وجه بخشودگی ندارد، 
چون مال خود مردم است و دیرکرد حرام است؛ 
شما می خواستید از مردم پول اضافه بگیرید و این 

بخشودگی نیست.
 • پور محمدی: درباره پرونده 

 حسین فرىدون حاضر به همکاری با 
قوه قضائیه هستیم

فارس- وزیر دادگستری درباره همکاری با قوه 
قضائیه در پرونده »حسین فریدون« گفت: چطور 
همکاری نکنیم! ما عضو قوه قضاییه هستیم. روال 
این است که پرونده ای در شعبه باشد، کسی متهم 
شود، احضار شود و برود دفاع کند و اگر محکوم شد 

محکومیت او قابل انتشار باشد.
 • حذف ىارانه خانوارها با اطلاع قبلی

 انجام می شود
فارس- »فیروزآبادی« قائم مقام وزیر رفاه گفت: 
یارانه هایی که در ماه های گذشته قطع شده، با 
اطلاع قبلی خانوارها بوده و افراد معترض در صورت 

نیاز، مدارک لازم را ارائه کنند.
 • اختیارات مدىران مدارس

 افزاىش می ىابد
فارس- »فرزانه« معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی 
وزیر آموزش و پرورش گفت: چارچوب های مالی، 
محدودیت هایی را برای مدیران ایجاد کرده که 
باید این چارچوب ها اصلاح شود و مدیران مدارس 
از اختیارات بیشتری در اداره مدرسه ها برخوردار 

شوند.
 • دولت در مقاوم سازی  به تکالیف 

خود عمل نکرد
فارس- »شکیب« عضو هیأت مدیره سازمان نظام 
حادثه  در  سیاسی  چتر  اینکه  بیان  با  مهندسی 
پلاسکو باز شده است،  گفت: دولت یکبار تصمیم 
بگیرد و برای مقاوم سازی کاری کند. متأسفانه به 
جای پاسخگویی همدیگر را متهم می کنیم و تأکید 
می کنم که تکالیف مقاوم سازی بر عهده وزارت راه 

است و به این تکالیف عمل نکرده اند.
افزاىش مشکلات داروسازان با بدعهدی  • 

سازمان های بیمه گر
فارس- بدعهدی سازمان های بیمه گر در زمینه 
پرداخت معوقات خود به داروخانه ها، باعث ایجاد 
مشکلات فراوان برای این قشر شده و این موضوع 

سلامت مردم را نشانه گرفته است.
رشد بدون نفت 0.9 • درصد

فارس- در حالی که مرکز آمار ایران رشد اقتصادی 
بدون نفت کشور در نیمه نخست سال را 4.5 درصد 
اعلام می کند محاسبات بانک مرکزی می گوید در 
شش ماهه اول امسال رشد بخش اقتصادی کشور 

بدون احتساب نفت تنها 0.9 درصد بوده است.
رواىت رسمی از گرانی 42 • قلم کالای 

اساسی
تسنیم- در یکسال گذشته قیمت گروه لبنیات ۷.8 
درصد، برنج 40,4 درصد، حبوبات 23.6 درصد، 
میوه های تازه 10.2 درصد، گوشت قرمز ۷.9 
درصد، گوشت مرغ 32.6 درصد، قند و شکر 24.9 
درصد، چای 15 درصد و روغن نباتی 8.3 درصد 

افزایش یافته است.
قاسمی: اظهارات معاون وزىر انگلیس  • 

مداخله جوىانه و بی اساس است
ایرنا-»بهرام قاسمی« سخنگوی وزارت امور خارجه، 
اظهارات معاون وزارت خارجه انگلیس را مداخله 
جویانه، مغرضانه و بی اساس دانست و گفت: قوه 
قضاییه، قوه ای مستقل است که جرایم و تخلفات را 

رسیدگی می کند.


